
Souhrnné informace k adaptačním dnům 2. a 5. září 2022 šestých ročníků 

6. A - tř. uč. Mgr. Monika Slavíková, doprovod - Mgr. Zdeňka Malla  

 

2. 9.  Botanická zahrada Bečov nad Teplou 

Sraz na Dolním nádraží v 08.45 hod. 

S sebou: vhodné oblečení a obutí (budeme venku) 

    jídlo a pití 

    peníze na jízdenku 

08:57 hod. - odjezd z Dolního nádraží Karlovy Vary  

10:00 -12:00 hod. - objednán program Zvířecím detektivem v botanice (žáci budou pracovat 

ve skupinách – rozvíjíme spolupráci, komunikaci, odpovědnost, schopnost organizovat) 

13:12 hod. - odjezd Bečov nad Teplou  

13:45 hod. - návrat Karlovy Vary (oběd mají žáci odhlášen), po návratu rozchod u Dolního nádraží 

 

Cena: cca 40,- Kč jízdné (musí mít žáci s sebou) 

    120,- Kč vstupné a program do Botanické zahrady (bude strženo z účtu) 

 

 

 

5. 9.  v čase 08:00 - 11:40 hod. Knihovna Čankovská  

Sraz před školou, odchod v 07.45 hod. 

S sebou: psací potřeby, pastelky, fixy, zvýrazňovače  

Program 

-  určení pravidel při práci v kruhu, která budou dodržována následně i v třídnických 

hodinách 

-  představení jednotlivých žáků novému třídnímu učiteli 

-  práce na pravidlech třídy – nejprve skupinově, poté společně (třída si konečná pravidla 

odsouhlasí a poté společně napíše, namaluje…)   

 

 



Souhrnné informace k adaptačním dnům 2. a 5. září 2022 šestých ročníků 

6. B - tř. uč. Mgr. Martin Šíp, doprovod - Mgr. Kateřina Vorlíčková  

 

2. 9.  v čase 08:00 - 11:40 hod. Knihovna Čankovská  

Sraz před školou, odchod v 07:45 hod. 

S sebou: psací potřeby, pastelky, fixy, zvýrazňovače  

Program 

-  určení pravidel při práci v kruhu, která budou dodržována následně i v třídnických 

hodinách 

-  představení jednotlivých žáků novému třídnímu učiteli 

-  práce na pravidlech třídy – nejprve skupinově, poté společně (třída si konečná pravidla 

odsouhlasí a poté společně napíše, namaluje…)  

 

 

 

5. 9.  Botanická zahrada Bečov nad Teplou 

Sraz na Dolním nádraží v 08.45 hod. 

S sebou: vhodné oblečení a obutí (budeme venku) 

    jídlo a pití 

   peníze na jízdenku 

8:57 odjezd z Dolního nádraží Karlovy Vary  

10:00 - 12:00 hod. - objednán program Zvířecím detektivem v botanice (žáci budou pracovat 

ve skupinách – rozvíjíme spolupráci, komunikaci, odpovědnost, schopnost organizovat) 

13:12 - odjezd Bečov nad Teplou  

13:45 – návrat Karlovy Vary (oběd mají žáci odhlášen), po návratu rozchod u Dolního nádraží 

 

Cena: cca 40,- Kč jízdné (musí mít žáci s sebou) 

   120,- Kč vstupné a program do Botanické zahrady (bude strženo z účtu) 

 

 



 


